2487-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2013 № 25/4

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений
в Закон Пермской области "Об установлении границ
судебных участков мировых судей на территории
муниципального образования "Город Березники"
Пермской области" (первое чтение, вносит глава города
Березники)

Заслушав информацию заместителя главы администрации города

Березники Лебедева Андрея Юрьевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в

Закон Пермской области "Об установлении границ судебных участков мировых

судей на территории муниципального образования "Город Березники"

Пермской области" в двух чтениях в ходе заседания Законодательного

Собрания края 18.04.2013.

Председатель комитета С.В.Клепцин